
Jornal Oficial do Município–

PRF

PREFEITA 

Município de Carrapa

Jornal Oficial
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fev

 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858  C

29 de janeiro de 2021 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPA
GABINETE DA PREFEITA 

 

Portaria nº. 013/2021 GAB/PRE 

Carrapateira – PB, 28

 

A Prefeita Constitucional do município de C

da Paraíba, no uso de suas atribuições legais.  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. NOMEAR, o Sr. Francisco P

portador do CPF: 065.129.574-23, para o cargo de D

Urbana do Município de Carrapateira – PB 

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data d

 

Gabinete da Prefeita Constitucional d

Carrapateira – PB, 28 de janeiro de 2021. 

    Publique-se. Registre-se. 

 

 

MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA
Prefeita Constitucional 

 

Portaria nº. 014/2021 GAB/PRE 

Carrapateira – PB, 28

 

A Prefeita Constitucional do município de C

da Paraíba, no uso de suas atribuições legais.  

 

RESOLVE: 

 
Art. 1º. NOMEAR, o Sr. José Bezerra da

CPF: 007.446.688-75, para o cargo de Diretor de R

Agricultura Familiar do Município de Carrapateira – PB

 
Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data d

 

Gabinete da Prefeita Constitucional d

Carrapateira – PB, 28 de janeiro de 2021. 

     

 Publique-se. Registre-se. 

 

 
MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA

Prefeita Constitucional 

 

 

–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 d

 
 

 
 

FEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
A CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

pateira 

 
evereiro de 1998 

Carrapateira - PB, 

VO 

PATEIRA 

 
8 de janeiro de 2021. 

 Carrapateira, Estado 

Pergentino Mendes, 

Diretor de Limpeza 

a de sua publicação. 

do município de 

A 

 
8 de janeiro de 2021. 

 Carrapateira, Estado 

da Silva, portador do 

Recursos Hídricos e 

B 

a de sua publicação. 

do município de 

A 

Atos do Pod

CAMARA MUNICIPA
CASA FRANCISCO

Portaria nº 004/2021 
C

 
 A Presidente da Câmara

Paraíba, no uso de suas atribuições l

 

 RESOLVE: 
 

 Art. 1º. – Nomear, o S

portador do CPF: 108.632.764-07, R

Gabinete da Câmara Municipal de C

 
 Art. 2°. – Essa Portaria 

2021. 

 

 Gabinete do Presidente d

PB em, 28 de Janeiro de 2021. 

 

 Registre-se. Publique-se.

THUANA PE

Pre

Portaria nº 005/2021 
C

 
 A Presidente da Câmara

Paraíba, no uso de suas atribuições l

 

 RESOLVE: 
 

 Art. 1º. – Nomear, a Sr

do CPF: 061.385.364-44, RG: 2.

Parlamentar na Câmara Municipal d

 
 Art. 2°. – Essa Portaria 

2021. 

 

 Gabinete do Presidente d

PB em, 28 de Janeiro de 2021. 

 

 Registre-se. Publique-se.

THUANA PE

Pre

Página 1 de 1 
de janeiro de 2021  

oder Legislativo 
 
 
 

IPAL DE CARRAPATEIRA 
CO GOMES PEDROSA 

 

Carrapateira - PB, 28 de janeiro de 2021. 

ra Municipal de Carrapateira, Estado da 

s legais, que lhe são conferidas. 

 Sr. Carlos Eduardo Batista Gonçalves, 

RG: 3.898.669 para o cargo de Chefe de 

Carrapateira – PB. 

ia entra em vigor em 01 de fevereiro de 

 da Câmara Municipal de Carrapateira – 

.  

 

 
PEREIRA SILVA 

residente 

 

Carrapateira - PB, 28 de janeiro de 2021. 

ra Municipal de Carrapateira, Estado da 

s legais, que lhe são conferidas. 

Sra. Eligioneide Alves Pereira, portadora 

2.596.462 para o cargo de Assessora 

 de Carrapateira – PB. 

ia entra em vigor em 01 de fevereiro de 

 da Câmara Municipal de Carrapateira – 

.  

 

 
PEREIRA SILVA 

residente 

 



Página 1 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

Município de Carrapateira 

 Jornal Oficial   
Criado pela Lei Municipal nº. 115/98, de 14 de Fevereiro de 1998 

 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 
Atos do Poder Executivo 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA 

SECRETARIA DE FINANÇAS 
RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL – RGF



Página 2 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 3 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 4 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 5 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 6 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 7 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 8 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 



Página 9 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

RELATÓRIO RESUMIDO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA – RREO 



Página 10 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 11 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 12 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 13 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 14 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 15 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 16 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 17 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 18 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 19 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 20 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 21 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 22 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 23 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 24 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 25 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 26 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 27 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 28 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 29 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 30 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 31 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 32 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 33 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 34 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 35 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 36 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 37 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 38 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 39 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 40 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 41 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 42 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 43 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 44 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 45 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 



Página 46 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Página 47 de 47 
Jornal Oficial do Município–Ano XXIII - Nº. 858 Carrapateira - PB, 29 de janeiro de 2021 

 

 
 

PRFEITURA MUNICIPAL DE CARRAPATEIRA – PB 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITA CONSTITUCIONAL: MARINEIDIA DA SILVA PEREIRA 

 
 

  
 


